
 

平成２４年３月吉日 

各    位 

4MINI4MINI4MINI4MINI ミーティングミーティングミーティングミーティング広島広島広島広島    実行委員会実行委員会実行委員会実行委員会    

代表代表代表代表    プリモハウスプリモハウスプリモハウスプリモハウス    小原小原小原小原    正平正平正平正平    

 

    

 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上

げます。 

さて、第５回目となります、「４MINI ミーティング広島」を今年度も開催が決定足しましたので、ご案内申し上げます。 

このイベントは、４ミニミーティングでは中国地区にて、唯一継続的に開催している企画で、お客様とパーツメーカー、

販売店様、みんなが一緒集い、交流を楽しんでいただくための存在であります。 

今回は、走行環境の良い場所に変更し、ツーリング来場、走行イベントなどで参加者の皆様には、４ミニを乗って楽

しんでいただける環境を作りたいと思います。 

そこで、このイベントを一緒に楽しんで、盛り上げていただける出展企業様とご協賛企業様を募集しております。 

 募集内容につきましては以下の通りです。 

ぜひ開催趣旨をご理解いただき、このイベントをお客様と共に一緒に楽しんでいただける場として活用して頂きたく、

ご協力ご協賛をお願い申し上げます 

敬具 

《《《《    ごごごご協力協力協力協力についてのごについてのごについてのごについてのご案内案内案内案内    》》》》    

    

 

 ＡＡＡＡ    ブースブースブースブース出展出展出展出展ススススタイルタイルタイルタイル ○出店料出店料出店料出店料ブースブースブースブース料金料金料金料金    11110000,000,000,000,000 円円円円    またはまたはまたはまたは商品上代商品上代商品上代商品上代30,00030,00030,00030,000 円以上円以上円以上円以上のののの協賛品協賛品協賛品協賛品 

1）会場内出店スペースを提供いたします。 

・出展スペース 1 枠 3.0ｍ×4.5ｍ 展示、販売等ご自由にご活用下さい。 

・駐車スペース １台付き 

2）告知チラシに御社（ブランド名）を掲載致します。 

   3）ＭＣによる、ブース紹介、商品受け渡し時に協賛会社名の告知 

   4）SS1/32 ドラッグ参加券 2 枚付き(2 台分) 

    

 

ＢＢＢＢ    商品協賛商品協賛商品協賛商品協賛スタイルスタイルスタイルスタイル    開催イベントの表彰と大プレゼント大会、ジャンケン大会用に、 

商品提供によるご協賛をお願いします。 

（商品内容は問いませんが御社ＰＲに役立つ製品がグッドです。） 

1） 配布チラシに御社名（またはブランド名）の記載 

2） 商品受け渡し時に協賛会社名の告知 

協賛品の金額や内容及び個数については特に制限は設けておりません。 

※ご協賛頂いた賝品は、受け渡しの際にMCによるアナウンスにて御社名を案内させ

て頂きます。 

 

お申込みについて   別紙申込書類に、必要事項を記入の上、下記事務局あてにＦＡＸ送信願います。 

※※※※    協賛商品協賛商品協賛商品協賛商品ははははイベントイベントイベントイベント開催開催開催開催３３３３日前日前日前日前までまでまでまではははは、、、、事務局事務局事務局事務局にににに送付送付送付送付いただけるといただけるといただけるといただけると大変大変大変大変助助助助かりまかりまかりまかりますすすす。。。。    

        またはまたはまたはまたは、、、、プリモハウスプリモハウスプリモハウスプリモハウスにににに預預預預けてけてけてけて頂頂頂頂いてもいてもいてもいても結構結構結構結構ですですですです。。。。    

出店料は別紙申込用紙に記載の指定銀行口座にお振込み願います。 

《《《《    イベントイベントイベントイベント概要概要概要概要    》》》》    

開催日時   2012012012012222 年年年年5555 月月月月4444 日日日日（（（（祝日祝日祝日祝日、、、、金曜日金曜日金曜日金曜日））））    

開催場所   笠岡ふれあい空港 （岡山県笠岡市） 

来場予定人数  1200 名（前回実績1200 名） 

《協賛申込先》  運営事務局 （有）レイステック 

   広島県広島市南区向洋新町3-10-31 TEL082-285-1582 FAX082-285-9075 

４ＭＩＮＩミーティング広島 出展・ご協賛のご案内 

ＡＡＡＡ    出展出展出展出展ブースブースブースブースでのごでのごでのごでのご協力協力協力協力    

ＢＢＢＢ    商品協賛商品協賛商品協賛商品協賛でのごでのごでのごでのご協力協力協力協力    


